INDICAÇÃO Nº 039/2024 - DE 19 DE ABRIL DE 2024.

O Vereador MANOEL DA PAZ SANTOS, no uso de suas atribuições legais, apresenta à Mesa Diretora, para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICAÇÃO:

INDICO a Mesa Diretora, que após ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e após aprovação, que seja enviado expediente ao Prefeito Municipal, Senhor Valdir Luiz Sartor, para que AUTORIZE AO ÓRGÃO COMPETENTE DA PREFEITURA FAZER A REPARAÇÃO DE BURACOS EXISTENTES NA RUA PARÁ, ESQUINA COM A AVENIDA GENÁRIO DA COSTA MATOS (SAÍDA P/GLÓRIA DE DOURADOS), NA RUA APARECIDO DA SILVA E OLIVEIRA, PRÓXIMO A CRECHE.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

VER: MANOEL DA PAZ SANTOS



VIDICAL NO.N.1 03/9/024 - DE 19 DE ABBIL DE 2024

O Vervador MANOEL DA POT SANTOS, no uso de suas en buições legais inpresenta à Mesa Diretora, para que seja submetido a apreciarão do Columbo Plenário a seguinte:

CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS

Protocolo de Correspondência 059

Em 19 de 04 de 20 24

Eliel Alves de Souza

Assinatura do Responsável

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

O presente, fol discutido, votado e APROVADO

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS MS AOS DEZENOVE DIAS DO MÉS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE É OUATRO

VERHAUSEL DA PAZ SANTOS